[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.06.2013                                                                                                                        № 57
хутор Привольный

О присвоении адреса земельному участку

               В целях упорядочения адресного хозяйства Привольного сельского поселения Кавказского района п о с т а н о в л я ю:

               1.Присвоить земельному участку для сельскохозяйственного производства общей площадью  кв.м с кадастровым номером, адрес: примерно в  м по направлению на юго-запад от ориентира х. Привольный, секция, контур, расположенного за пределами участка.
               2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Привольного сельского

поселения Кавказского района                                                          Е.А.Урицкий